
Zarządzenie nr 1927/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 31 marca 2006 roku

w sprawie zmian układu wykonawczego budżetu miasta na 2006 rok

Na podstawie art.186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.Zmniejsza się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 921.677,00
Wydział budżetu i Rachunkowości 921.677,00
Dział 758 – Różne rozliczenia 921.677,00
Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 920.530,00
§ 2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa 920.530,00

Rozdział 75832 – Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów     1.147,00
§ 2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa     1.147,00

§ 2.Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 952.940,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 952.940,00
Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 709.582,00
Rozdział 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa 552.153,00
§ 0010 - podatek dochodowy od osób fizycznych 552.153,00

Rozdział 75622 – Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 157.429,00
§ 0010 - podatek dochodowy od osób fizycznych 157.429,00

Dział 758 – Różne rozliczenia 243.358,00
Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego 243.358,00
§ 2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa 243.358,00

§ 3. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę   31.263,00
Pogotowie Opiekuńcze   31.263,00
Dział 852 – Pomoc społeczna   31.263,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze   31.263,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     7.241,00
§ 4270 – zakup usług remontowych   24.022,00

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta

Tadeusz Jędrzejczak


